f Hoc quoque a Guiducci lum fust ,
alias una solum littera scriptim: appellat sutem is
Ugolottum de Caccianemicis, familia etiam Bononiz
nobili, unde an. 1144 Lucius IT Papa assumptus , et
Givamontes anno 1257 Faventini populi Capitaneus.

g Guiducciug duorum dumiazat filiorum meminit,
paulo post baptismum defunctorum.

h Monasterium hoc S. Perpetu® fuisse Ordinis
Canonicorum S. Marci Mantuz , apparet ex Bulla
Alezandri 6 anno 1501 ; agebatur autem dnnus 1250,
quando illa hoc monasterium ingressa est; nec nisi
biennto, vel ut summum triennio, ibi mansit; siquidem
annis 42 postea vizit solitaria in cella, et ante annum
1266 fundatum habuit monasterium de quo infra,
proinde manifeste erravit Guiduccius lib, 3 cap. 2
ubi commorationi huic totum decennium assignat,

i Lamonem appsllat. Guiduccius, Amonem tabulz
chorographicz , estque civitati ad orientem propinquus.

k Idem S. Martini nomine locum appellat ; et ad-
dit quod Abbatissa Sanctam initio acriter increparit
de eo quod ausa stulte videbatur : contra quam hic di-
citur,

1 Idem Italice Zio , quod ambiguum est. pro patruo.
vel avunculo: additque Priorem S. Perpetuz frustra
conatum ipsam reducere , sed miraculo positi supra
murum Breviarii persuasum. egm. sue voluntati. dimi-
sisse : ipsam ‘vero, cum omnes megarent. posse eam
salva conscientia manere extra monasterium, et ordinem.
dimittere quem professa erat, nisi alium strictiorem
ingrederetur, elegisse ordinem Vallumbrosanum., qui
patitur etiam solitarie viventes,

m Prioratus 8. Apollinaris prope Faventiam , cum
titulo Parochiz , dependet ab Abbatia S. Crispini Or-
dinis Vallumbrosani,

n Assis , assidis, pro assere seu tabule, medio 2vo
satis est frequens : addit Guiduccius eidem affizum fuisse
in capite truncum, qui esset pro cervicali.

0 Idem Guiduccius cap. 28 diducit, quomodo ali-
quando in spirity rapta dies novemdecim absque ullo
humano cibo egerit: donec admonitus Abbas S. Crispi-

ni advenit, ipsamque sonora. voce compellans , in virtute

sancteobedientiz preacepit ad sensus redire, cibum sumere,
et quomodo tam divturno jejunio sufficere corpus potuerit
declarare : quod promptissime fecit, etsi incredibils cum
labore quoad cibi trajectionem , sicut postea fassa est.

p Pelteolum, moz infra Sonalium, vulgo Sonaglio
a sonando , dicitur Tintinnabulum orbiculare, Nola.
Prioris nominis quod sit etymon haud facile dizero,
suspicor esse diminutivum ¢ Teutonia Bel, nola.

q Guiduccius ait, quod cum inde discessura Sancta
esset, desiliit de fenesira, et qua venerat abiens nusquam
amplius visa est : quo videtur significatum fuisse, aliam
et societatem deinceps habendam.